Presidente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta a entidade Rui Gonçalves Januário

Martins, sendo o valor base do procedimento de€ 181030 (três mil oitocentos e dez euros), isentos de IVA.

A concorrente ”Rui Gonçalves Januario Martins”, apresentou proposta no valor de € 3 810,00 (três mil oitocentos e dez

euros), isentos de IVA.

Considerando;

- A informação dos serviços, proposta apresentada está conforme o estabEIr-cido nas peças do procedimento, pelo que

nãoserá necessário nem pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos nos 1 e 2 do art.o

[...]

, Esta' dispensada a redução a escrita do contrato, de acordo com a alínea a) do n,“! 1 do artigo 95.o do CCP.

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Pelo exposto propõe-se:

- Que a Prestação de Serviços para o setor de Espaços Verdes — Corte de Relva/Erva", seja adjudicada a ”Rui Gonçalves

Januário Martins” pelo valor de € 3.810,00 (três mil oitocentos e dez euros), isentos de IVA.

- Aprovação da designação do técnico Alberto Gomes, para Gestor do Contrato, de acordo com o artigo 290.9-A do CCP,

Caminha, 29 de abril de 2020

Elisabete Pombal Afonso

Página 2 de Z